
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 05.11.2015г. №98

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Городновского сельсовета 
Железногорского района от 28.10.2011 г. № 183 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в 

муниципальном образовании «Городновский сельсовет» Железногорского района Курской 
области»

В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2015г. №273-ФЗ «Об особенностях составления и 
утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу стать 
3 Федерального закона «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса 
Российской Федерации» Представительное Собрание Железногорского района Курской области

РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Городновский сельсовет» 
Железногорского района Курской области, утвержденного решением Собрания депутатов Городновского 
сельсовета Железногорского района от 28.10.2011г. № 183 (в редакции решений от 13.01.2012г. № 191, от 
12.10.2013г.№ 7, от 27.11.2014г. № 53,от 12.02.2015г. №73) следующие изменения:

1. Приостановить до 1 января 2016 года:

1) действие пункта 3 статьи 10 в отношении составления и утверждения проекта местного бюджета на 
плановый период, представление в Собрание депутатов Городновского сельсовета одновременно с 
указанными проектами документов и материалов на плановый период (за исключением прогноза 
социально-экономического развития Железногорского района Курской области, основных направлений 
бюджетной политики Железногорского района Курской области, основных направлений налоговой 
политики Железногорского района Курской области;

2) действие пункта 4 и 5 статьи 10.1.

2.Обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте Администрации Городновского 
сельсовета  Железногорского района Курской области в сети «Интернет».

3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Городновского сельсовета

Железногорского района А.Н.Троянов


